НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.03.2008   №  8
г. Нижние Серги
О награждении Почётной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003г №158 «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Думы Нижнесергинского муниципального образования», с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
 1. Наградить Почетной грамотой Думы Нижнесергинского муниципального района Павлинову Нелли Николаевну, за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, за личный вклад в развитии системы образования Нижнесергинского муниципального района и в связи с юбилеем.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.)

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев